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کولاکوویچ: اگر خلاف کردم فدراسیون تحریمم کند!

جباری تصمیم نهایی را گرفت
در حالی که 2 روز پیش خبرهایی مبنی بر خداحافظی هافبک طراح استقلالی ها منتشر شده 
بود اما دیروز اعلام شد که گویا مجتبی جباری تصمیم دارد فصل آینده دوباره به فوتبال بازگردد. 
رضا عنایتی مربی مشکی پوشــان اخیرا حرف هایی زد که باعث شد شایعه خداحافظی مجتبی 
جباری شــنیده شود. شماره 8 ســابق آبی ها به عنایتی گفته بود نمی خواهد فوتبال بازی کند 
ولــی در واقع منظور او این بود که قصد ندارد در نیم فصل دوم لیگ برتر بازی کند. جباری در 
تازه تریــن مصاحبه اش تاکید کرده قصد دارد بازی کند و تنها تصمیم گرفته در نیم فصل دوم 

امسال بازی نکند. جباری گفته قصد دارد فصل بعد با انرژی بیشتری برگردد. 

قدوس در لیگ سوئد می ماند؟
ســامان قدوس که با پیراهن تیم اوسترســوندس فصل درخشانی را در لیگ سوئد و لیگ اروپا 
ســپری کرده بود، از جمله بازیکنانی است که شــایعات زیادی پیرامون انتقال احتمالی او در 
زمستان به گوش می رسید. با توجه به پایان فصل لیگ سوئد در زمستان به نظر می رسید باشگاه 
اوسترســوندس نیز مخالفت جدی با جدایی این بازیکن نداشته باشد و قدوس احتمالا به یکی 
از پیشــنهادهای خود جواب مثبت بدهد امــا در فاصله یک هفته تا پایان پنجره نقل وانتقالات 
زمســتانی شاهد آن هستیم که ستاره تیم ملی همچنان در لیگ سوئد باقی مانده و هیچ کدام 
از پیشنهادها برای این بازیکن نهایی و حتی جدی نیز نشده و به نظر در این تیم ماندنی است. 

طلسم ۲۰ هفته ای امید ابراهیمی
امید ابراهیمی در همه سال های گذشته ای که برای آبی پوشان به میدان رفته بازی های خوبش 
را با گلزنی کامل می کرد. او در 3 فصل گذشته تنها در لیگ به ترتیب ۱۰، ۱۰ و ۷ گل زد تا 
در زمره بهترین گلزنان فصل این تیم هم قرار گرفته باشــد. ابراهیمی در هر 3 فصل گذشته 
لقب گلزن ترین هافبک فوتبال ایران را هم تصاحب کرده بود. این بازیکن ملی پوش در حالی 
چهارمین فصل حضورش در استقلال را پشت سر می گذارد که هنوز در 2۰ هفته گذشته موفق 
به گلزنی نشده و اگر این اتفاق در بازی های باقی مانده هم برای ابراهیمی نیفتد، نوار گلزنی های 

او برای آبی پوشان قطع خواهد شد؛ اتفاقی که قطعا خوشایندش نیست.

پادوانی در تمرین استقلال آفتابی شد
لئوناردو پادوانی بعد از مدت ها مصدومیت دیروز به تمرین استقلال 
اضافه شــد و تمرینات اختصاصی خود را آغاز کرد. البته پادوانی به 
طور قطع به بازی با پارس جم نخواهد رســید ولی تلاش می کند 
خود را برای بازی با ذوب آهن در هفته بیست ودوم لیگ برتر آماده 

کند. 
تغییر زمان بازی گسترش فولاد و نفت تهران

پیرو درخواست مدیریت باشگاه گسترش فولاد تبریز به علت آماده 
نشدن  سیستم روشنایی ورزشگاه بنیان دیزل ساعت بازی این تیم 
مقابل نفت تهران از هفته بیســت ویکم لیگ برتر تغییر کرد و این 
 مســابقه در روز پنج شــنبه ۵ بهمن ۹۶ به جای ساعت ۱۵:3۰ در 

ساعت ۱۴:3۰ برگزار می شود.   
برهانی با افتخاری توافق کرد

آرش برهانی، مهاجم پیشــین تیم استقلال دیروز با حضور در محل 
باشگاه استقلال دوباره در نشســتی با مسئولان این باشگاه شرکت 
کــرد. برهانی که 2 روز پیش هم در باشــگاه اســتقلال با افتخاری 
صحبت کرده بود در نهایت با مســئولان باشــگاه اســتقلال بر سر 
مطالباتش به توافق رســید. او در ابتدا توافق کرد بخشی از مطالبات 
خود را بــه صورت نقد دریافت کند و ســپس در ادامه طلب وی با 

چک های مدت دار تسویه شود. 
الغرافه ۳ روز دیگر به سرخ ها پول می دهد

مهدی طارمــی، مهاجــم ملی پوش کشــورمان بــا جدایی از 
پرســپولیس با عقد قراردادی یک ســال و نیمه به تیم الغرافه 
قطر پیوست. این در حالی است که آی تی سی این بازیکن برای 
الغرافه صادر شده اما هنوز این باشگاه پولی به پرسپولیس نداده 
اســت. طبق قرارهایی که انجام شده، این باشــگاه قطری باید 
نهایتا تا 3 روز دیگر مبلغ ۵۰۰ هزار دلار را به حســاب باشــگاه 

پرسپولیس واریز کند. 
رسن به تهران رسید

بشــار رســن که برای همراهی تیم فوتبال المپیک کشــورش در 
رقابت های قهرمانی زیر 23 ســال آسیا راهی چین شده بود، بعد از 
حذف عراقی ها از این مسابقات، بعدازظهر دیروز به تهران برگشت. 
بشار از امروز در تمرینات پرسپولیس حاضر خواهد شد تا این تیم 

را در بازی روز جمعه مقابل پیکان همراهی کند. 
بازگشت طیبی به پارس جنوبی

محمد طیبی، مدافع پیشــین تیم قطر اس ســی که قراردادش 
را با این باشــگاه فســخ کرده بود، دیروز با باشگاه پارس جنوبی 
به توافق رســید و قرار شــد به مدت نیم فصل به پارس جنوبی 
بپیوندد. طیبی در ابتدای فصل جاری با باشــگاه پارس قرارداد 
امضا کرد اما این تیم را ترک کرده و راهی باشــگاه قطر اس سی 

شده بود. 
بازدید برانکو از ورزشگاه شهید کاظمی

برانکــو ایوانکوویــچ و افشــین پیروانــی در پایان تمریــن دیروز 
سرخ پوشان راهی ورزشگاه شــهید کاظمی شدند تا شرایط زمین 
چمن این ورزشگاه را مورد ارزیابی قرار دهند. بنابر اعلام مدیر تیم 
فوتبال پرســپولیس، سرخ پوشان از شــنبه هفته آینده برای انجام 

تمرینات به ورزشگاه شهید کاظمی باز خواهند گشت. 

دوره جریمه عادل غلامی به پایان رسیده است

تعطیلات 3 ماهه ایگور کولاکوویچ 
درحالی به پایان رسید که سرمربی 
مونته نگرویی تیم ملی والیبال ایران آخرین بار بعد 
از کســب مدال برنز جام بزرگ قهرمانان ایران را 
به مقصد کشورش ترک کرد. او در حالی برگشته 
که روزهای پــرکاری در ایران پیش رو دارد. ایگور 
در نشست خبری دیروزش با اصحاب رسانه ضمن 
تســلیت به مردم ایران به  خاطر زلزله کرمانشاه و 
حادثه نفتکش ســانچی به تشریح برنامه های تیم 
ملی در رقابت های  پیش رو پرداخت: »نخســتین 
رقابــت ما لیگ جهانی والیبال اســت که ۵ هفته 
ادامه دارد. تورنمنت پرفشاری را پیش رو داریم که 
باعث خســتگی مفرط بازیکنان خواهد شد. آنچه 
برای ما مهم اســت حضور و در اختیار داشــتن 2 
تیم آماده بــرای لیگ جهانی اســت. البته هنوز 
اســامی بازیکنــان حاضر در 2 تیم نهایی نشــده 
اســت. خوشــبختانه تیم های نوجوانان و جوانان 
برنامه خاصی در فصل پیــش رو ندارند و ما زمان 
کافی در اختیار خواهیم داشــت تا این جوانان در 
 کنار ملی پوشــان باسابقه تمرین کنند و با روش و 
منش آن ها آشنا شوند. « سرمربی تیم ملی والیبال 
گفت: »در بخش دوم تمرینات تیم ملی مسابقات 
قهرمانی جهان بــه میزبانی ایتالیا و بلغارســتان 
پیش روی ماســت، امیدوارم با تفاهم فدراســیون 
تیم ملــی ب به بازی های آســیایی جاکارتا اعزام 
شــود. ما نیاز داریم که با آمادگی بســیار مناسب 
در مســابقات جهانی حاضر شویم، به همین خاطر 
امیدوارم نماینده ایران در جام باشــگاه های آسیا 
نیز به ملی پوشــان خود استراحت بیشتری بدهد 
تا ما از توان آن ها در مســابقات جهانی اســتفاده 

بیشتری ببریم. «
 سیگنالی  از محمودی دریافت نکرده ام

کولاکوویچ در پاسخ به سوالی در خصوص وضعیت 
عادل غلامی و شــهرام محمودی گفــت: »دوره 
جریمه عادل تمام شــده اما با توجه به گرایش ما 

بــرای دعوت از جوانان، باید ببینم وی در تقابل با 
جوانان چه کار می کند. درباره شــهرام محمودی 
هم بارهــا صحبت کــرده ام، گزینه هــای زیادی 
اما تاکنون  پیش روی شهرام محمودی گذاشــتم 
سیگنالی برای ورود او به تیم ملی دریافت نکردم. 
من کار دیگری هم نمی توانم بکنم جز این که نگاه 

حرفه ای خودم را همچنان دنبال کنم. « 
 اگر خلاف قراردادم عمل کرده ام فدراسیون 

تحریمم کند
او در واکنش بــه طولانی بودن مدت مرخصی اش 
گفــت: »من دقیقا 3/۵ مــاه در مرخصی بودم، نه 
۴ مــاه. تا جایی که به محتوای قــراردادم مربوط 
می شــود، تخلفی انجام نداده ام. شما می توانید در  
این  مورد از فدراســیون والیبال ایران سوال کنید 
چون من به هیچ وجه قصد ندارم در مورد جزئیات 
قراردادم به صورت علنی صحبت کنم ولی مطمئن 
باشــید که تک تک مفــاد قرارداد مــا تحت نظر 
فدراســیون است و اگر خلاف آن رفتار کنم، آن ها 
حق تحریم من را خواهند داشت. « کولاکوویچ در 
پاسخ به این که چرا با وجود نزدیکی مکانی اش به 
لهســتان ، رقابت بانک سرمایه در جام باشگاه های 

جهان را از نزدیک ندید، گفت: »من این مسابقات 
را مثــل لیگ برتــر ایران تحت نظر داشــتم ولی 
طبق قراردادم مکلف نبودم که به لهســتان بروم و 
همچنین بودجه ای را برای این کار در نظر نگرفته 

بودم. «
 هیچ تضمینی برای مدال آوری وجود ندارد

ســرمربی تیم ملی والیبال در مورد هدف تیمش 
برای کسب سکوی المپیک گفت: »هیچ تضمینی 
در هیچ جای دنیا برای کســب مدال وجود ندارد 
و هیچ تیمی حتی برزیل نمی تواند مطمئن باشــد 
که در یک تورنمنت به مدال خواهد رسید. والیبال 
ایران کیفیت خوبی دارد، البته شــاید کیفیت آن 
به انــدازه بزرگان والیبال جهان نباشــد ولی یک 
خصلت منحصــر به فــرد دارد و آن میل قلبی و 
اراده بزرگ برای انجام کارهای بزرگ است. جوانان 
ایران آماده هســتند تا جان خود را در زمین برای 
تیمشــان بدهند و من به داشتن چنین بازیکنانی 
افتخار می کنم. تنها تضمینی که می دهم این است 
که بازیکنان ایران در زمین مسابقه تمام توان خود 
را به کار گیرند و از هیچ تلاشــی فروگذار نباشند، 

در سایر موارد اما تضمینی وجود ندارد. «

 هیچ  بازیکنی را به زور به تیم ملی دعوت 
نمی کنم

ســرمربی تیم ملی والیبــال در مواجهــه با این 
ســوال که کارلــوس کی روش چند ســال پیش 
بازیکــن مطرحی بــه نام ســیدمهدی رحمتی را 
بــه دلیل این که می خواهد اســتراحت کند، برای 
همیشــه کنار گذاشــت، نمونه آن در والیبال در 
خصوص شــهرام محمــودی اتفاق افتــاد، او یک 
سال درخواست استراحت داشت اما مدام سراغ او 
رفتید، آیا این کار شان تیم ملی را پایین نمی آورد، 
گفت: »شــهرام محمودی بازیکن درخشانی است. 
او محاســن زیادی دارد که محاســنش برای تیم 
ملی به خصوص در ســال گذشــته نیــاز بود اما 
مشکل داشت و درخواســتش را به صورت واضح 
و خیلی محترمانه برای حل مشــکلش عنوان کرد 
ولی با توجه به روحیه ای که دارم نمی خواهم هیچ 
بازیکنــی را به زور به تیم ملــی دعوت کنم. این 
اقدام خطرناکی اســت که هر بار پیش قدم شــوم 
و برای ورود بازیکنان به تیم از آن ها درخواســت 
داشــته باشم چراکه زندگی با تمام قدرت خود در 
حرکت است و ما نمی دانیم در آینده چه اتفاقاتی 

رخ خواهد داد. « 
 صادر نشدن احتمالی روادید آمریکا برای 

2 لژیونر ایران خوشایند  نیست
کولاکوویچ به حضور 2 بازیکن ایرانی در لیگ های 
لهســتان و ایتالیا اشاره کرد و گفت: »عبادی پور و 
معنوی نژاد بازیکنان مهمی برای ما هســتند ولی 
در خصــوص صدور روادید آن ها در آمریکا اطلاعی 
ندارم، اگر روادید آن ها صادر نشــده باشد برای ما 
اصلا خوشایند نیست.« سرمربی تیم ملی والیبال 
همچنین به شــایعه حضور همســرش به عنوان 
ســرمربی تیم ملی هندبــال بانوان ایران اشــاره 
کرد و گفت: »همســرم در صربستان شاغل است 
و پیشــنهادی از سوی فدراسیون هندبال ایران به 

وی نشده است. «

باوجود این که ســازمان لیگ جمعه هفته پیش بازی فولاد خوزستان و پیکان 
تهران را به دلیل گرد و غبار فراوان در اهواز لغو کرد و حتی مصاف شــاگردان 
ســیروس پورموســوی و مجید جلالی 2۴ ســاعت بعد هم برگزار نشد اما در 
اتفاقــی عجیب در همان روز جمعه یک دیدار از رقابت های لیگ برتر بانوان و 
یک بازی لیگ نونهالان خوزســتان انجام شد که این تبعیض انتقادات فراوانی 

را به مسئولان سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال وارد کرد. بر همین اساس طبق اعلام مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال، قرار است مجلس شورای اسلامی به موضوع برگزاری بازی بانوان در هوای آلوده اهواز 

ورود کند و از تاج و همکارانش درخواست کرده با حضور در مجلس توضیحات خود را ارایه دهند.

احضار رئیس فدراسیون فوتبال به مجلس

ســرمربی سابق استقلال که گفته می شد گزینه اصلی هدایت سپاهان است، 
رســما اعلام کرد که روی نیمکت طلایی های اصفهان نمی نشیند. متنی که 
منصوریان منتشر کرده به این شرح است: »با همه احترامی که برای اصحاب 
رسانه و جراید محترم قائل هستم، به عرض می رسانم اینجانب با هیچ یک از 
روزنامه های ورزشــی در روزهای اخیر مصاحبه ای نداشته و جملات منتسب 

به اینجانب که در یکی از روزنامه های وزین ورزشــی درج گردیده را تکذیب می کنم. بعد از جدایی از 
استقلال برای حفظ آرامش خودم، خانواده ام و تیم استقلال، از هر گونه مصاحبه پرهیز کردم و چنانچه 

در هر موردی قصد اظهار نظر داشته باشم آن را از طریق کانال رسمی ام اطلاع رسانی خواهم کرد.«

منصوریان به سپاهان نمی رود
شایعه عجیب در نصف جهان

درخواست ۹۰۰ هزار یورویی 
الکساندر نوری از سپاهان

سرمربی پیشین تیم فوتبال وردربرمن آلمان برای حضور در تیم 
ســپاهان اصفهان درخواســتی ۹۰۰ هزار یورویی را به مسئولان 
این باشــگاه ارایه کرده است. به گزارش تسنیم، مسئولان باشگاه 
سپاهان برای انتخاب سرمربی جدید تیم فوتبال این باشگاه روی 
چنــد گزینه داخلی و خارجی نظر دارند و یکی از گزینه هایی که 
ســپاهانی ها مدنظر قرار داده اند، الکساندر نوری، سرمربی سابق 
وردربرمن است. این مربی اما در مذاکراتی که با سپاهانی ها انجام 
داده، درخواســتی ۹۰۰ هزار یورویی به این باشــگاه ارایه کرده 
اســت. این در حالی اســت که مسئولان ســپاهان با چند مربی 
دیگــر هم در حال مذاکره هســتند و هنوز بــا گزینه خاصی به 
توافق نرســیده اند. البته مسعود تابش، سرپرست باشگاه سپاهان 
این خبر را تکذیب کرد: »فکر می کنم این مبلغ را الکســاندر به 
تراکتورسازی پیشنهاد داد و نمی دانم باز این خبر از کجا منتشر 
شده است. ما هنوز با مربیان ایرانی هیچ صحبتی نکرده ایم و بعد 
از این که با مربیان خارجی به نتیجه نرســیدیم مطمئنا با مربیان 

داخلی وارد مذاکره می شویم.« 

برابری رکورد نفت مسجدسلیمان با 
پرسپولیس و فولاد

رکورد شکســت ناپذیری نفت مسجدسلیمان در لیگ دسته اول 
با رکورد تیم های پرســپولیس و فولاد در لیگ برتر مساوی شده 
است. نفت مسجدســلیمان با شکست دادن ایرانجوان بوشهر به 
صدرنشــینی در لیگ یک ادامه داد و در پایان این مســابقه به 
رکورد ۱۴ بازی متوالی بدون شکســت رســید تا با رکورد ۱۴ 
بازی بدون باخت با تیم های پرســپولیس و فولاد خوزستان در 
لیگ برتر مساوی شود. نفت مسجدسلیمان در ۱۴ بازی اخیرش 
در لیگ دســته اول صاحب ۹ پیروزی و ۵ تساوی شده تا رکورد 
جدیدی در فصل جاری لیگ یــک خلق کند. در لیگ برتر هم 
پرســپولیس در ۱۴ بازی گذشته صاحب ۹ پیروزی و ۵ تساوی 
شــده و فولاد خوزستان در ۱۴ مســابقه اخیر به ۶ پیروزی و 8 

تساوی دست یافته است. 

نیمه نهایی آسیا و سهمیه جهانی از 
دست هندبال پرید!

تیم ملی هندبال ایران در مرحله دوم رقابت های  هندبال قهرمانی 
آسیا مقابل میزبان شکست خورد و شانس حضور در نیمه نهایی 
و قهرمانی جهان را از دســت داد. ملی پوشــان ایران در دومین 
دیدار خود از مرحله دوم سری مســابقات قهرمانی آسیا مقابل 
کره جنوبی میزبان به میدان رفتند و با نتیجه 28 - 2۵ بازی را 
واگذار کردند. تیم ملی هندبال ایران که در دور دوم این رقابت ها 
با عربستان، کره جنوبی و عمان هم گروه است با 2 شکست مقابل 
کره و عربســتان از قــرار گرفتــن در رده اول و دوم گروه یک 
بازماند و شانس رسیدن به نیمه نهایی و کسب سهمیه مسابقات 
قهرمانی جهان را از دســت داد. تیم ملی هندبال ایران امروز در 

ادامه این رقابت ها باید در ساعت ۱۱:3۰ به مصاف عمان برود. 

توافق عنایتی و حمودی با 
استقلال 

مهاجم و مدافع پیشــین اســتقلال برای دریافت 
مطالباتشــان با این باشــگاه به توافق رســیدند. 
باشگاه اســتقلال اعلام کرد بعد از مذاکره ای که 
روز گذشــته وکیل رضا عنایتــی و علی حمودی 
با پندار توفیقی، معاون ورزشــی باشگاه استقلال 
داشتند، این 2 بازیکن برای دریافت مطالبات خود 

با استقلال به توافق رسیدند. 

واکنش سردار کمالی به حضور 
ساغلام در تراکتور

رئیس اداره ســرمایه انســانی ســرباز ســتادکل 
نیروهای مســلح بحث حضور ارطغرول ساغلام در 
تراکتورســازی تبریز را منوط به مجوزهای قانونی 
دانست. سردار موســی کمالی درباره این که گفته 
می شــود باشــگاه تراکتورســازی تبریز بر اساس 
قوانین نیروهای مسلح مجوز جذب مربی خارجی 
را نداشــته، گفت: »این موضوعی است که سردار 
باران چشــمه باید در مــورد آن توضیح بدهد. به 
همیــن خاطر من در مورد آن توضیحی نمی دهم. 
قوانینی که برای این قضیه در نظر گرفته شده به 

نظرم روشن می آید.«

موافقت کمیسیون فرهنگی با 
تفحص از سرخابی

فرید موسوی، رئیس فراکســیون جوانان مجلس 
با اشــاره به برگزاری جلســه دیروز کمیســیون 
فرهنگــی مجلس بــرای تصمیم گیــری در مورد 
تحقیــق و تفحص از 2 باشــگاه پرســپولیس و 
اســتقلال تهران از تصویب این طرح تفحص خبر 
داد و گفت: »بررسی مدیریت مالی، وضعیت منابع 
مالی و همچنین ســاختار مدیریتی این 2 باشگاه 
پرســپولیس و استقلال در ۱۰ ســال گذشته، از 
جملــه مهمتریــن محورهای این طــرح تفحص 
بودند که این طرح تفحص امروز)دیروز( در جلسه 
کمیسیون فرهنگی با حضور وزیر ورزش و جوانان 
مورد بررســی قــرار گرفت و در نهایــت اعضای 
کمیســیون فرهنگی مجلس بــا رای موافق خود 

خواستار انجام این طرح تفحص شدند.«

شفیعی: در لیگ کره به خاطر 
تغدیه عقب افتادم

خالد شــفیعی، مدافع 
ذوب آهــن  تیــم 
را  صحبت هایــی 
جدایی  بــه  راجــع 
تراکتورســازی،  از 
تیــم  در  حضــورش 
کره  ســئول  اف سی 
جنوبی، رابطه اش با امیر قلعه نویی و... با تسنیم 
انجام داده که مشروح آن را در زیر می خوانید.

 می خواهم از حدود 6، 7 ماه پیش شــروع 
کنیم چه شد از تراکتورسازی جدا شدی و به 

کره رفتی؟
مسئولان باشــگاه تراکتورسازی می گفتند تا تمدید 
نکنی، خبری از پول نیســت. در همان جلسه ای که 
من با ســعید آجرلو داشــتم، این موضوع را به من 
گفتند چون سعید آجرلو همه کاره باشگاه بود. در آن 
جلسه آقای پاینده)مدیررسانه ای تیم تراکتورسازی( 
و یک نفر دیگر که کارهای شــان را انجام می داد هم 

حضور داشتند. 
 چقدر از تراکتورسازی طلب داشتی؟

من ۶۰8 میلیون تومان به اضافه یک آپشن از باشگاه 
تراکتورسازی طلبکار بودم. 

 بعد از جدایی ات از تراکتورسازی هم پولی به 
تو ندادند؟ چون از این باشگاه به ای اف سی هم 

شکایت کردی. 
بعد از جلســاتی که با یکدیگر داشــتیم و به توافق 
نرسیدیم، من بارها با مسئولان باشگاه تراکتورسازی 
تماس گرفتم و تمــام تماس ها و پیام ها هم موجود 
است. آخرین زنگی هم که به آقای کاظم محمودی 
زدم، او به من گفت 2 راه بیشــتر نداری یا باید صبر 
کنی و یا از راه قانونی وارد شــوی. در نهایت من هم 
برخلاف میل باطنی ام مجبور شدم از تراکتورسازی 

شکایت کنم. 
 رفتنت به لیگ کره اتفاق خوبی بود اما این که 
آنجا نتوانستی بازی کنی شرایط سختی را برای 

تو به وجود آورد. 
لیگ کره، لیگ سختی است. من آنجا کارم را محکم 
شروع کردم اما بدشانســی و برخی مسائل فوتبالی 
دیگر اتفاق افتاد که مشــکلاتی برایم پیش آمد. از 
لحاظ تغذیه هم در کره خیلی اذیت شدم و به همین 
خاطــر عقب ماندم. چند وقت پیش هم وقتی دیدم 
نمی توانــم بازی کنم، بهترین تصمیم را برای خودم 
گرفتم. مدیریت باشگاه اف سی سئول هم خیلی لطف 
کرد و رفتار خوبی با من داشت و اجازه داد که از این 

تیم جدا شوم تا شرایطم بهتر شود. 
 چه شد که ذوب آهن را انتخاب کردی؟

چندین دلیل باعث آمدن من به ذوب آهن شــد که 
یکی از آن ها امیرخان )قلعه نویی( بود. او حق پدری 
به گــردن من دارد و ذوب آهن هم باشــگاه بزرگی 
اســت. به ذوب آهن آمدم که اتفاقات کره را جبران 

کنم. 

منهای فوتبال

هفته بیست ویکم لیگ برتر هم از راه رسید اما هنوز خبری از مهاجم جدید 
اســتقلال نیست. تلاش و رایزنی مسئولان باشــگاه و کادر فنی استقلال 
برای جذب بازیکن خارجی باکیفیت هنوز به نتیجه نرســیده و جلسات 
شــفر و مسئولان باشگاه تقریبا هر روز بر سر جذب مهاجم ادامه دارد. در 
این جلســات ابتدا شفر و همکارانش فیلم بازیکنان مد نظر را تماشا کرده 
و ســپس مدیران باشگاه استقلال در حضور کادر فنی با بازیکنان مربوطه 
و مدیــر برنامه های آن ها به صورت تلفنی صحبت کــرده و در ادامه نامه 
درخواست آن ها برای جذب را آماده ارسال به وکلای این بازیکنان می کنند 
به همین علت جلســات شفر با افتخاری اینقدر زمان می برد. 2 روز پیش 
شــفر، افتخاری و پندار توفیقی در جلسه ای که نزدیک به ۹ ساعت طول 
کشید در ساختمان باشگاه استقلال درباره بازیکنان مد نظرشان با یکدیگر 
گفت وگو و مذاکره کردند. روز گذشــته هم سرمربی استقلال در دفتر این 
باشــگاه حاضر شد تا در جلســه ای با حضور عضو هیئت مدیره و کمیته 
فنی باشگاه شرکت کند. واقعیت این است که به خاطر مشکلات و دلایل 

عجیب حضور ۴ گزینه نخست شفر در استقلال منتفی شده و آن ها حالا 
باید دنبال گزینه دیگری باشند. اولین بازیکنی که استقلالی ها در جلسات 
طولانی با او به صورت تلفنی به توافق رسیدند الحاجی گرو بود؛ مهاجمی 
که در جواب مسئولان باشگاه استقلال گفت تنها در یک صورت به این تیم 
اضافه می شود که این باشگاه برای همسر وی در دبی خانه ای مجلل بگیرد 
تا او در آنجا زندگی کند. همین موضوع باعث مخالفت مســئولان باشگاه 
اســتقلال شد و شفر هم از آن ها خواست دیگر موضوع را پیگیری نکنند. 
بعد از منتفی شدن حضور گرو، استقلالی ها ۷ فیلم از ۷ مهاجم مختلف را 
مورد بررسی قرار دادند و در نهایت رضایت بکامنگا برای حضور در ایران را 
به دست آوردند. جالب اینجا بود که درست در شبی که قرار بود این بازیکن 
به تهران سفر کند مدیربرنامه های او نیز از تایلند راهی ایران شد ولی این 
بازیکن در تماس با مسئولان استقلال اعلام کرد که نمی تواند به ایران بیاید. 
او در تماس خود به مسئولان استقلال گفت که شنیده ام ایران ناامن است. 
به گزارش فارس، در ادامه باز هم استقلالی ها برای جذب یک بازیکن تلاش 

کرده و در این فاصله یک گزینه اهل کشور چک به شفر پیشنهاد شد که با 
توجه به رزومه وی این بازیکن مورد قبول قرار گرفت. جالب اینجاست که 
بازیکن مد نظر استقلال برای حق انتقال رقم سنگینی را پیشنهاد داد که 
مسئولان باشگاه این موضوع را پذیرفتند و حاضر شدند بازیکنی با نام دیوید 
ونه چک را به استقلال بیاورند اما او هم در ایمیلی که به مسئولان استقلال 
زد انصراف خود را اعلام کرد. این بازیکن با ۱۹۱ ســانتی متر قد در لیگ 
کشــور چک بازی می کند و 2۶ ساله و عضو تیم ملی کشورش هم هست 
اما در نهایت قبول نکرد اســتقلالی شود. با پایان این ماجراها استقلالی ها 
بــار دیگر مذاکرات را آغاز کرده و این بار با یازالده گومز پینتو توافق کرده 
و حتی او را به ایران آوردند اما گزارشــات پزشکی در مورد این بازیکن به 
شکلی است که جذب وی برای استقلالی ها یک نوع ریسک بزرگ محسوب 
می شود و به همین علت حضور این بازیکن در استقلال تقریبا منتفی شده 
است. بر اساس شنیده ها جدیدترین گزینه شفر یک مهاجم آفریقایی شاغل 

در یک لیگ آسیایی است.

موانع عجیب بر سر جذب مهاجم خارجی 

بازیکن آفریقایی شاغل در آسیا گزینه جدید آبی ها

بعد از انتقال 2 ستاره نیم فصل نخست اردویژه 
به باشــگاه های بزرگ جزیره با ارقام بالای ۱۷ 
میلیون یورو رسانه های هلند فهرستی ۱۰ نفره 
از سایر کاندیداهای انتقال در پنجره زمستانی 
در باشگاه های این کشور منتشر کردند که در 
صدر این فهرست نام ستاره ایرانی باشگاه آلکمار 
voetbalonline در  دیده می شود. ســایت 
گزارشی پیرامون گمانه زنی های نقل وانتقالاتی 
در زمستان نوشت: »بعد از انتقال ۱۷ میلیون 
یورویی یورگن لوکادیا از آیندهوون به برایتون 
در روزهای گذشــته حالا زمزمه هایی از کوچ 
ستاره های دیگر به گوش می رسد تا اردویژه با 
اتفاق تلخی روبه رو شود. نزدیک به ۱۰ بازیکن 
دیگر نیز در صدر فهرســت خرید باشگاه های 
متمول قرار دارند که هیچ بعید نیســت الان یا 
پایان فصل هلند را ترک کنند.« در فهرســت 
۱۰ گزینه اصلــی نقل وانتقالات اردویژه از دید 
این ســایت هلندی نام ســتاره ایرانی آلکمار 
به چشــم می خــورد: »علیرضــا جهانبخش 

یکی از بهتریــن بازیکنان آلکمار در نیم فصل 
نخســت هلند بود تا جایی که توجه بســیاری 
از باشــگاه های بزرگ را به خــود جلب کرد تا 
جنگی بزرگ برای شــکار او آغاز شود. جنگی 
که به نظر می رســد باشــگاه های ســری آ در 
آن برنده شــوند به خصوص ســران ناپولی که 
مدت هاســت در حال رصد کردن این بازیکن 
آینــده دار و جوان هســتند.« از نقل وانتقالات 
زمستانی در ژانویه 2۰۱8 تنها یک هفته دیگر 
زمان باقی مانــده و باید دیــد گمانه زنی ها و 
شایعاتی که پیرامون تعدادی از ستاره های تیم 
ملی ایران از جمله علیرضا جهانبخش به گوش 
می رســد تا چه اندازه می تواند صحت داشــته 
باشــد. گرچه حتی اگر این بازیکن در زمستان 
منتقل شود بسیاری از رسانه ها اعتقاد دارند او 
بعد از جام جهانی با قراردادی ســنگین سر از 
یک باشگاه بزرگ در خواهد آورد که هیچ بعید 
نیســت ناپولی و لاتزیو در ایتالیا باشد یا حتی 

باشگاهی در لیگ برتر جزیره.

تنها شکست پرسپولیس در لیگ هفدهم مقابل 
پیــکان رقم خورده و حالا در نیم فصل دوم یک 
بار دیگر سرخ پوشان باید به مصاف خودروسازان 
لیگ برتر بروند. پرســپولیس در حالی به پیکان 
رسیده که چند بازیکن اصلی خود را در اختیار 
ندارد. کامیابی نیا به دلیل مصدومیت، احمدزاده 
و امیــری نیز بــه دلیل محرومیــت نمی توانند 
پرسپولیس را مقابل پیکان همراهی کنند. مسلما 
در بازی جمعه اصلی ترین دغدغه برانکو در خط 
میانی تیمش خواهد بود. برانکو باید بدون کمال، 
امیری، رســن و احمدزاده خط میانی تیمش را 
ببندد و مسلما غیبت این بازیکنان در بازی مقابل 
پیکان به چشــم خواهد آمد. گزینه های دفاعی 
و زوج تهاجمی برانکو تغییرات چندانی نخواهد 
داشت اما در خط میانی سرخ پوشان مجبورند با 
چهره ای کاملا جدید مقابل شــاگردان آقا معلم 
صف آرایی کنند. به نظر می رسد سیامک نعمتی 
بعد از نمایش های خوبش در بازی های قبلی برای 
ســومین بار در این فصل به جای احمدزاده در 

ترکیب اصلی قرار بگیرد. ربیع خواه نیز جانشین 
کامیابی نیا خواهد بود و ماهینی و مســلمان نیز 
دیگر هافبک های سرخ پوشــان خواهند بود. با 
توجه به شرایط خاصی که پرسپولیس این هفته 
دارد احتمالا برانکو یک تغییر اجباری دیگر هم 
خواهد داشــت و علیپور یک خط عقب تر بازی 
خواهد کرد تا پرســپولیس بــرای اولین بار در 
لیگ هفدهم با تک مهاجم به میدان برود. البته 
علیپور در پست هافبک تهاجمی همچنان امید 
پرسپولیس برای گلزنی خواهد بود و در حملات 
به عنــوان مهاجم دوم به منشــا کمک خواهد 
کرد. البته رســن روز گذشته به تهران برگشته 
و از امروز تمرینات خود را با سرخ پوشــان شروع 
می کند و شــاید نبود چند بازیکن کلیدی باعث 
شود تا برانکو باوجود خستگی هافبک عراقی اش 
از او استفاده کند. در صورتی که رسن در ترکیب 
پرســپولیس قرار بگیرد علیپور در پست اصلی 
خــودش به عنوان زوج منشــا به بــازی گرفته 

خواهد شد. 

تغییرات اجباری در ترکیب سرخ پوشانایتالیا مقصد احتمالی
دست های بسته برانکو مقابل پیکانجهانبخش در صدر ستاره های در حال کوچ از هلند


